
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,6 2 2,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2 1,8
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,3
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,7 (+)2 (+)1,8
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,1
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,2
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 1 0,5
ACPP028571 COOMBER , JANE 8,8 7 8,7
ACPP028589 COOMBER , BARRY ROBERT (+)6 (+)6 (+)6,1
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,3 1 1,2
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,4 (+)5 (+)5,4
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI 0,3 0 0,1
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 9,3 7 9,1
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)1
ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 6,4 5 6,3
ACPP015672 CANADELL BOIX, SANTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6
ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 7,4 5 7,3
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 0,7 1 0,6
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,5 2 2,4
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,6 2 1,6
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 16,5 13 15,8
ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 21 16 20,3
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 4,8 4 4,6
ACPP028119 DONAT BARDERA, JORDI 13,2 10 13
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,1
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,4 12 16,2
ACPP019497 MARTINEZ MARTIN, DIDAC 0,1 0 0,1
ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 1,6 2 1,6
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,1 2 2,1
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,4 5 6,2
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8 6 7,8
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1 1 1
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 2,4 2 2,4
ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,5 1 0,5
ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 18,0 14 17,5
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 17,4 13 16,9
ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 7,4 5 7,3
ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 5,9 5 5,8
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 6 7,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Campionat Cervesa Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 471



ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,3 (+)4 (+)4,3
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 5,4 4 5,4
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,4 0 0,4
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 15 11 14,8
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 6,1 5 5,9
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,8 8 9,8
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS7,9 6 7,9
ACPP006701 LLADO PLA, CONRAD (+)6 (+)6 (+)6
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 0,7 1 0,7
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,7 8 9,6
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,6
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 7,8 6 7,6
ACPP029504 GIRONES MARES, LLORENÇ 21 16 20,8
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 13,7 11 13,6
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 3,9 3 3,8
ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 2,2 2 2,2
ACPP029396 ESPINET TELLO, DANIEL 20,9 16 20,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,7 5 6,7
ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 16,4 12 16,4
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 10,1 8 10,1
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 7,7 6 7,7
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,7 12 15,7
ACPP008902 GUERRERO ORTEGA, RAFAEL 3,9 3 3,9
ACPP008206 GARCIA BOIX, MERCE 11,5 9 11,5
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,5 4 4,5
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6 5 6
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 10,4 8 10,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 8,4 6 8,4
ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,8 12 15,8
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,4 6 8,4
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1
ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,3 2 2,3
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,5 12 15,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 16,5 13 15,8
ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 21 16 20,3
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 18,0 14 17,5
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 17,4 13 16,9
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,6 2 2,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,2 2 1,8
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,1
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,2
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI 0,3 0 0,1
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 9,3 7 9,1
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 4,8 4 4,6
ACPP028119 DONAT BARDERA, JORDI 13,2 10 13

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Campionat Cervesa Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,2
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,4 5 6,2
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8 6 7,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,1
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,4 12 16,2
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 15 11 14,8
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 6,1 5 5,9
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 7,8 6 7,6
ACPP029504 GIRONES MARES, LLORENÇ 21 16 20,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,6 1 0,5
ACPP015672 CANADELL BOIX, SANTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6
ACPP015673 RIERA FARGAS, ANNA 7,4 5 7,3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)1
ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 6,4 5 6,3
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,7 8 9,6
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,6
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,3
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,7 (+)2 (+)1,8
ACPP028571 COOMBER , JANE 8,8 7 8,7
ACPP028589 COOMBER , BARRY ROBERT (+)6 (+)6 (+)6,1
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,3 1 1,2
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 0,7 1 0,6
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 2,5 2 2,4
ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 7,4 5 7,3
ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 5,9 5 5,8
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 13,7 11 13,6
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 3,9 3 3,8
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP019497 MARTINEZ MARTIN, DIDAC 0,1 0 0,1
ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 1,6 2 1,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,6 2 1,6
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,1 2 2,1
ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 2,2 2 2,2
ACPP029396 ESPINET TELLO, DANIEL 20,9 16 20,9
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,5 1 0,5
ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1 1 1
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 2,4 2 2,4
ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP021471 ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS7,9 6 7,9
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,4 1 1,4
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,8 8 9,8
ACPP008206 GARCIA BOIX, MERCE 11,5 9 11,5
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,5 4 4,5
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 10,1 8 10,1
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 7,7 6 7,7
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,7 12 15,7
ACPP008902 GUERRERO ORTEGA, RAFAEL 3,9 3 3,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,7 5 6,7
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ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 16,4 12 16,4
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,4 6 8,4
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1
ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 8,4 6 8,4
ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,8 12 15,8
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6 5 6
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 10,4 8 10,4
ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,3 2 2,3
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,5 12 15,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,4 (+)5 (+)5,4
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,4 0 0,4
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 5,4 4 5,4
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7 5 7
ACPP006701 LLADO PLA, CONRAD (+)6 (+)6 (+)6
ACPP013809 PRAT CASAS, PERE 0,7 1 0,7
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,9 6 7,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,3 (+)4 (+)4,3
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